



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Zdeněk Klíma

TEL.: 544 231 957

FAX:

E-MAIL: klima@vinohrady.brno.cz

DATUM: 16.9.2025

Michal Hrnčíř s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 26886570 DIČ: CZ2686570

Objednávka 37/2025

Oprava bytu

Podle Vašeho položkového rozpočtu ze dne 16.9.2025, který nám byl elektronicky zaslán a podle uzavřené Rámcové smlouvy, u Vás objednávám

- opravu bytu č. 35 v domě Pálavské nám. 1.

Rozsah prací a dodávek proveďte podle uvedeného rozpočtu.

Položkový rozpočet je přílohou objednávky.

Cena bez DPH: 100 623,40 Kč

DPH 12% 12 074,81 Kč

Cena s DPH 112 698,21 Kč

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

Zdeněk Klíma

vedoucí Správy domů

Mikulovská 4, 628 00

tel. 544231957, 60272

e-mail: klima@vinohr



**Městská část
Brno - Vinohrady**

Statutární město Brno

Položkový rozpočet		
Zakázka: UMČ Brno Vinohrady - Pálavské náměstí 1, byt 35		
Zhotovitel:	MICHAL HRNČÍŘ s.r.o. Divadelní 614/6 60200 Brno-Brno-město	IČO: 26886570 DIČ: CZ26886570
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		49 927,40
MON		11 096,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		39 600,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		100 623,40 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 16.09.2025 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
725	Zařizovací předměty	PSV	7 050,40	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	8 907,00	0,00000
784	Malby	PSV	33 970,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	11 096,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	39 600,00	0,00000
Celkem:			100 623,40	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 050,40
1	17	Sífon umyvadlový	kpl	1,00000	99,00	99,00
2	126	Spižní skříň	kpl	1,00000	4 300,00	4 300,00
3	111	Dřezová baterie	ks	1,00000	935,00	935,00
4	109	Sprchová baterie, vanová	ks	1,00000	587,80	587,80
5	103	Umyvadlová baterie	ks	1,00000	438,60	438,60
6	1	Umyvadlo	ks	1,00000	690,00	690,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				8 907,00
7	1	Akryl	ks	3,00000	125,00	375,00
8	2	Nivelace	m2	6,00000	437,00	2 622,00
9	3	Broušení	m	6,00000	55,00	330,00
10	4	Pokládka vč. dodávky PVC	m	6,00000	875,00	5 250,00
11	7	Demontáž PVC	m2	6,00000	55,00	330,00
Díl: 784		Malby				33 970,00
12	8	Výmalba	m2	215,00000	98,00	21 070,00
13	9	Nátěr zárubní	kpl	3,00000	1 500,00	4 500,00
14	10	Nátěr tělesa	mb	3,00000	2 800,00	8 400,00
Díl: M21		Elektromontáže				11 096,00
15	12	Revize	kpl	1,00000	2 950,00	2 950,00
16	114	Sporák, sklokeramický	ks	1,00000	8 146,00	8 146,00
Díl: ON		Ostatní náklady				39 600,00
17	001	Doprava	kpl	6,00000	235,00	1 410,00
18	129	Zajištění kontejneru	kpl	0,80000	8 650,00	6 920,00
19	28	Elektrikářské práce př.28	hod	34,00000	295,00	10 030,00
20	30	Stavební práce př.30	hod	40,00000	295,00	11 800,00
21	27	Vodoinstalátorské práce př. 27	h	16,00000	295,00	4 720,00
22	29	Úklidové práce	hod	16,00000	295,00	4 720,00